

KOŁO SEP NR 1 PRZY PSE SA W KATOWICACH GOŚCIŁO GSK SEP

W dniu 19 kwietnia 2023 roku na terenie PSE S.A. w Katowicach, w lokalu udostępnionym przez Koło SEP nr 1 przy PSE SA odbyło się posiedzenie Głównego Sądu Koleżeńskiego SEP. Prezes Koła Leszek Poneta zapoznał uczestników z działalnością Koła oraz swoją pracą zawodową w zakresie standaryzacji. Razem z Prezesem odwiedzono Regionalne Centrum Nadzoru oraz Obszarową Dyspozycję Mocy, a jeszcze przed obradami byliśmy wspólnie goszczeni w redakcji miesięcznika SEP – *Energetyce*. Prezes Leszek Poneta poznał osobiście członków GSK i krótko zapoznał się z funkcjonowaniem tego organu SEP.

Obradom GSK przewodniczył Bogumił Dudek, a wśród członków tego gremium był przedstawiciel OZW SEP – Jan Kurek. Ponadto wzięli udział: zastępca przewodniczącego Ryszard Grochowski (Oddział Krakowski SEP), sekretarz Ryszard Frydrychowski (Oddział Warszawski SEP), Karol Adamiak (Oddział Łódzki SEP) oraz Elżbieta Rybińska z Działu Prezydialnego Biura SEP.

Podczas spotkania przewodniczący GSK SEP Bogumił Dudek przekazał akty nominacji dla członków GSK do prac w kadencji 2022-2026. Obrady dotyczyły bieżących spraw, zwłaszcza projektu utworzenia nowego organu – Głównego Sądu FSNT-NOT; sprawy orzecznictwa w praktyce sądowej Sądów Oddziałowych, organizacji prac i planu działań w bieżącej kadencji. Przyjęto jednogłośnie protokół z poprzedniego zebrania oraz zarysowano plan dalszych spotkań w tym roku.

Warto zaznaczyć, że posiedzenie GSK odbyło się przededniu urodzin Wojciecha Korfanteo, a uczestnicy obrad przeszli szlakiem Korfanteo obok domu, w którym mieszkał w latach 1923-1939 oraz Urzędu Wojewódzkiego, przed którym stoi monumentalny pomnik tego dyktatora III powstania śląskiego.



Uczestnicy obrad zapoznają się z pracą Regionalnego Centrum Nadzoru PSE SA (prezentuje Łukasz Trzcionka)



Podczas odwiedzin w Punkcie Dyspozytorskim - oprowadza dyrektor Andrzej Botor (drugi z lewej)



Z wizytą w redakcji miesięcznika Energetyka



Akt nominacji odbiera Jan Kurek

*rel. Bogumił Dudek
Fot: Leszek Poneta*